
ZARZĄDZENIE  NR 6/2014

Kierownika Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu

z dnia 30 kwietnia 2014r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu organizacyjnego

Na podstawie  §3 pkt.  2  i  § 4  Statutu Administracji  Mieszkań Komunalnych  w Lubaniu 
(załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Lubań Nr XXXVIII/2014/2009   z dnia 30 czerwca 2009r.  
zarządzam co następuje: 

§ 1.
Wprowadzam   regulamin  organizacyjny  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia,  określający  organizację  i  zasady  funkcjonowania  Administracji  Mieszkań 
Komunalnych  w  Lubaniu  oraz  schemat  organizacyjny  stanowiący  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 


